 FAKULTET ZA DIZAJN I GRAFIKU
I GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Osnovi dizajna
	
	
	
	
	29

	Osnovi informatike 
	01.02
	12:00
	15.02
	12:00
	27

	Grafičko oglašavanje
	
	
	
	
	38

	Engleski jezik 1
	09.02
	12:00
	23.02
	12:00
	15

	Engleski jezik 2
	09.02
	12:00
	23.02
	12:00
	15

	Crtanje i slikanje 1
	
	
	
	
	29

	Crtanje i  slikanje 2
	
	
	
	
	29

	Tipografija
	
	
	
	
	38

	Matematika – pismeni
	03.02
	13:00
	17.02
	13:00
	13

	Matematika - usmeni
	10.02
	13:00
	24.02
	13:00
	13


II GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Istorija umjetnosti 20 v.
	
	
	
	
	3

	Opšta istorija umjetnosti
	
	
	
	
	3

	Engleski jezik 3
	10.02
	12:00
	23.02
	12:00
	15

	Engleski jezik 4
	10:02
	12:00
	23.02
	12:00
	15

	Grafički dizajn
	
	
	
	
	29

	Crtanje i slikanje 3
	
	
	
	
	29

	Metodika nast. likovne kulture
	
	
	
	
	29

	3D modelovanje
	
	
	
	
	38

	Osnove digitalne slike
	
	
	
	
	38

	Pismo
	
	
	
	
	38

	Grafičke komunikacije
	
	
	
	
	38


III GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Digitalna  fotografija
	
	
	
	
	38

	Engleski jezik 5
	11.02
	12:00
	25.02
	12:00
	15

	Engleski jezik 6
	11.02
	12:00
	25.02
	12:00
	15

	Digitalna kompozitna slika
	01.02
	11:00
	15.02
	11:00
	38

	Uvod u dizajn proizvoda
	11.02
	12:00
	25.02
	12:00
	38

	Uvod u web dizajn
	11.02
	14:00
	
	
	29

	Ilustracija
	
	
	
	
	38

	Komercijalna fotografija
	01.02
	11:00
	15.02
	11:00
	38

	Materijali i tehnol.proizvoda
	
	
	
	
	38

	Istorija dizajna XX v,
	
	
	
	
	13

	Web dizajn
	11.02
	14:00
	
	
	29


IV GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Dizajn ambalaže i pakovanja
	11.02
	12:00
	25.02
	12:00
	38

	Engleski jezik 7
	12.02
	12:00
	25.02
	12:00
	15

	Engleski jezik 8
	12:02
	12:00
	25.02
	12:00
	15

	Uvod u animaciju
	
	
	
	
	38

	Psihologija
	11.02
	10:00
	25.02
	10:00
	3

	Organizaciono ponašanje
	01.02.
	10:00
	15.02
	11:00
	15

	Dizajn interaktivnih medija
	11.02
	14:00
	
	
	29

	Izrada računarske animacije
	
	
	
	
	38

	Pedagogija
	10.02
	14:00
	22.02
	14:00
	14

	Njemački jezik 1
	05.02
	16:30
	26.02
	16:30
	14


